[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    КРИВЕЦКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

   17.07.2019г.                                      с. Кривец                               №  78
Об  изменении   вида
разрешенного использования

земельного участка, расположенного

кордон  Трастоватский
          В соответствии  с  Градостроительным  Кодексом РФ от 29.12.2004г. №190-ФЗ, Земельным Кодексом  РФ от 25.10.2001 г №136-ФЗ, администрация сельского поселения    Кривецкий  сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка, площадью   13638  кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Липецкая область,  Добровский район, сельское  поселение  Кривецкий  сельсовет, кордон  Трастоватский , с кадастровым номером 48:05:0640115:22,  с « для  производственных целей »   на  «для  индивидуального жилищного строительства ».
     2.  Указанное постановление довести до сведения  Управления ФГБУ «Федеральная кадастровая  палата Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии» по Липецкой области  в соответствии с  действующим законодательством.
     3.      Контроль  за исполнением  данного постановления  оставляю за собой.
      Глава администрации

      сельского поселения

      Кривецкий  сельсовет                                                          А.С.Гревцев